
料⾦はフィリピンペソによる価格で、付加価値税（VAT）が含まれており、10％のサービス料、および2.2％の地⽅⾃治税が加算されます
すべての料⾦は事前の通知なしに変更される場合がございます。

Phpパスタ
3種のチーズのベイクドニョッキ、ほうれん草⼊り V
オリーブオイル、オニオン、ガーリック、ほうれん草、⽔⽜のモッツァレ
ラチーズ、リコッタチーズ、パルメザン粉チーズ

スパゲッティ アラ カルボナーラ  P
グアンチャーレ、卵の⻩⾝、パルメザンチーズ

リングイネ アロ スコーリオ  SF DF
アサリ、ムール⾙、ホタテ、エビ、イカ、ガーリック、
チェリートマト、⽩ワイン、パセリ
 
フジッリ アル ペスト  V N 
⾃家製バジルペースト、松の実、パルメザンチーズ
 
ガーリック ロブスター タリアテッレ  SF DF S C
ガーリック、チリフレーク、パセリ、⽩ワイン、パン粉 

クリーミー マッシュルーム ベーコン ペンネ  P
ボタンマッシュルーム、ベーコン、パセリ、パルメザンチーズ

780

990

990

760

2,900

790

スープ

爽やかなガスパッチョ  V VG RN
⼀⼝⼤に切ったピーマン、バジル、オリーブオイル、ガーリッククルトン

ポークとシュリンプのワンタンスープ  SF DF P
チキンスープ、ドライシュリンプ、⻘梗菜、ネギ

480

580

おつまみ
ハンドカット サツマイモフライ  GF V
コリアンダーマヨネーズ

ハンドカット トリュフフライ V GF
ライム・パルメザンアイオリ

ベイクド バッファローチキンウィング
ブルーチーズディップ 

クリスピーイカフライ SF 
タジキソース

タイ⾵シュリンプケーキSF C
スイートチリソース

アボカドブルスケッタ VG N
全粒粉パン

チーズチョリソーケサディア  P S
スパイシーサワークリーム・ディップソース

サラダと前菜

ローストナッツ⼊りガーデンサラダ   N V VG DF RN 
葉野菜、トマト、ラディッシュ、ニンジン、キャベツ
ゴールデンレーズン、アボカド、熟成バルサミコドレッシング

ギリシャ⾵サラダ V GF
トマト、キュウリ、カラマタオリーブ、ピーマン、
オニオン、⾚ワインビネガー、フェタチーズ、オレガノドレッシング

チェリートマトとボッコンチーニのサラダ  V GF
ミント、バジル、レモン汁とガーリック⾵味のオイル

タイ⾵キュウリとハーブのサラダ  VG N GF DF
数種のタイハーブ、からし菜、クリスピーオニオン、
ピーナッツ、レモングラス・ガーリックドレッシング

シーザーサラダ  SF P
アンチョビ、サンドライチェリートマト、オレガノクルトン パルメザン
粉チーズ
チキン胸⾁のトッピング P S F
オレガノチキン胸⾁のトッピング SF P

サーモンのセビーチェ、レチェ・デ・ティグレ（⻁のミルク）
がけ   SF C GF
コリアンダー、レッドオニオン、スイートコーン、サツマイ モセロリ

マグロのたたき ごま⾐   SF N DF RN
シャロット、ネギ、⽣姜、かつお節、醤油ドレッシング

キヌアとケールのサラダ  VG GF
カラマンシードレッシング

680

850

580

460

640

780

ポケボウル

グルメバーガー P
アンガスビーフパティ、オニオンジャム、ルッコラ、トマト、
コンテチーズ、ベーコン バーベキューソース、

マルケス ホットサンド C
バゲット、ラム・ビーフソーセージ、キャラメリゼしたピーマン
オニオン、チェリートマト、ハリッサソース

ビーガン テンペ クラブサンド VG V
バーベキュー テンペ、スモークパプリカ、サワードウ ブレッド
アボカド、トマト、レタス 

じっくりグリルしたビーフ ブリスケット C
ブリオッシュバゲット、チェダーチーズ、⾚キャベツ, オニオンリング、
ハラペーニョ、ディルピクルス

チキン挽⾁のタコス GF C
キャベツの千切り、アボカド、サツマイモ、ブラックビーンズ
ガーリック サワークリーム ソース

シュリンプアドボのタコス SF GF C
⾚キャベツ、ネギ、コリアンダー、サワークリーム

Php

1,100

880

780

890

760

340

270

240

270

180

230

サンドイッチ、バーガー、タコス 

メインコース
ペリペリチキン  GF C 
コーンのグリル、ガーリックポテトのロースト

じっくりグリルしたパイナップル ベビーバック リブ  P DF
パイナップルのグリル、カイラン

ギリシャ⾵タコのグリル  SF N GF DF
マッシュド ベビーポテト、バジルペースト 

ボラカイ⾵⿂の切り⾝のオーブン焼き SF GF DF
ガーデンサラダ、地中海⾵サルサ

ガーリックレモン⾵味の海⽼のグリル  SF GF
ガーデンサラダ、レモンのカット

トンカツとカツソース DF P
トンカツ、キャベツの千切り

Php

990

1600

1,100

1,100

1,500

800

グリル料理

サイドディッシュ

デザート

シグネチャーサンデー
バウンティ  N 
ダバオチョコレート、ココナッツアイスクリーム、
すりおろしココナッツ、ホットチョコレートソース、ホイップクリーム

キャラメル&AMP;クリーム 
塩キャラメル、ストロベリー&amp;クリーム、抹茶ジェラート
ストロベリークーリ、ホイップクリーム

フェスティバル デ チョコラテ レチェス  N 
シチリア産ピスタチオ、ダークナッツ、クアトロレチェス ケーキ
ホットチョコレートソース、ホイップクリーム

チエロココナッツ パンダン  RN
ココナッツ、パンダンアイスクリーム、すりおろしココナッツ、
ライスパフ

480

480

クリーミーほうれん草  V
ポテトフライ V VG
軸付きコーンのグリル  V VG
カリフラワーのロースト  V VG GF DF
トリュフ⼊りマッシュポテト  V GF
フライドガーリックライス  V GF
ライス  V GF

370
330

340
360
430

120
80

焼きたてピザ
フルッティ ディ マーレ  SF
ムール⾙、エビ、イカ、アサリ、アンチョビ

バーベキューポーク ピザ  P
モッツァレラチーズ、トマトソース、キャラメリゼしたオニオン、
豚バラロースト

ピカンテ  P
サラミ スピアナータ、トマトソース、オニオン、ガーリック、
フェタチーズ、ナス、ピーマン

ブファリーナ マルゲリータ  V
⽔⽜のモッツァレラチーズ、ローマトマト、トマトソース、
フレッシュバジル

クワトロ フォルマッジ  V
フォンティーナチーズ、モッツァレラチーズ、パルメザンチーズ、
ゴルゴンゾーラチーズ

プロシュート  P
パルメザンチーズ、モッツァレラチーズ、トマトソース、パルマハム、
マッシュルーム、ルッコラ

トロピカール
トマトソース、モッツァレラチーズ、パイナップル、ピーマン、
オニオン、チキン

ペパロニ  P
トマトソース、モッツァレラチーズ、ペパロニ、ピーマン、オリーブ

ベジタリアン ガーデン  VG V DF
アーティチョーク、チェリートマト、カラマタオリーブ、トマトソース、 ピー
マン、ズッキーニ、オニオン、ビーガンチーズ

グルテンフリー ピザ  GF
当店のピザはすべてグルテンフリーの⽣地でお作りできます。

Php

5,900

2,800

1,800

5,800

980

1,400

8,900

アサイーボウル  N VG GF
ブルーベリー、ストロベリー、バナナ、マンゴー、ココナッツミルク

ココナッツとホワイトチョコレートのチーズケーキ  S DF
ホワイトチョコレートソース

ウベクレームブリュレ  GF
ブラウンシュガーでキャラメリゼ

マンゴーサゴ  VG GF
アーモンドミルク、タピオカパール 

チュロス  N
チョコレートディップ 

ハロハロ  GF
かき氷、無糖練乳、⾖の⽢煮、ミックスフルーツ

季節のフルーツ盛り合わせ

720

390

390

390

390

C - 唐⾟⼦を含む       N - ナッツを含みます     P - 豚⾁      S - 特製料理     V - ベジタリアン      VG - ビーガン
  GF - グルテンフリー      DF - 乳製品不使⽤     SF - シーフード    RN - ⾃然に溶け込んだ味覚

480

790

480

780
980

960

580

オーシャンロブスター半⾝、イカ1切れ、ホタテ2個、タコの脚2本 
エビ3尾、⿂の切り⾝1切れ、グリーンサラダ
お好みのソースをお選びください。

ジャッククリーク リブアイ、オーストラリア産、350G

⾚ワインでマリネしたハンガーステーキの炭⽕焼き
韓国⾵⽜バラ⾁ N DF

ロブスターのグリル、ガーリックとハーブのバター  SF

チキン胸⾁、トマトサルサとフェタチーズがけ GF

醤油でマリネしたマグロのステーキ SF DF RN

シーフードグリル盛り合わせ  SF 

お好みのソースをお選びください。
チミチュリ、⾚ワイン、グリーンペッパーコーン

960

980

950

920

980

960

980

960

960

390

390

470

580

680

580

780

680

780

Php

150

180

210

180

240

210

240

Php

210

260

180

140

200

240
300

240

300

240

シャングリ・ラ   RN V VG
ジャスミン ココナッツライス、クリスピー⾖腐、⾚キャベツ、スイートコ
ーン、砕いたピーナッツ、カイワレ⼤根、 ネギ、マンゴー、すりおろしコ
コナッツ、チリ コリアンダー、カットレモン、味噌⽣姜ドレッシング

スパイシーシュリンプ  SF N DF
バスマティライス マンゴー、アボカド、⾖腐、ワカメ、枝⾖、キュウリ、
チェリートマト、ミックスシード ごまドレッシング

チキンの照り焼き  N DF
⽞⽶、キュウリ、ビーツ、コーン、⾚キャベツニンジンの千切り、海苔、ト
マト、ニンジン、チアシード 照り焼きドレッシング

Php

480

580

560

150

180

170

240

300

300

230

880

240

Php

150

180

300

490

340

340

460

250

1,790

850

550

1,760

300

430

120
100

110
110

140

40
30

Php

Php

Php

Php

300

300

290

280

300

300

300

300

300

220

120

120

120

120

120

120

150

150

150

150

2,100

グルテンフリーのパスタもご⽤意しております
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フレッシュ ココナッツジュース

季節のフレッシュジュース

季節のフレッシュシェイク

390

390

390

Please ask for our Tiki cocktail menu for more selections

60

60

フレッシュ フルーツジュースとシェイク

120

120

120

70

70

170

170

540

570

840

1,460

540

570

570

CHINESE
中⽂

KOREAN
한국어 

JAPANESE
⽇本語 

Please scan to view translated versions of the menu
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ビール

TEMPUS TWO, PINOT GRIS, AUSTRALIA

CONDOR PEAK, CHARDONNAY, ARGENTINA

WILD HOUSE, CHENIN BLANC, SOUTH AFRICA

 

シエロアイスティー

アップルジュース
クランベリージュース

オレンジジュース

パイナップルジュース

ダランダンジュース

マンゴージュース

SAN MIGUEL LIGHT, PHILIPPINES 

SAN MIGUEL PALE PILSEN, PHILIPPINES

ASAHI, JAPAN

CORONA, MEXICO

BIERDE DES AMIS, LA BLONDE 5.8%, BELGIUM

BIERDE DES AMIS, TRIPLE 8.5%, BELGIUM

BIERDE DES AMIS, CR(H)AZY IPA 5.5%, BELGIUM

450

475

475

250

250

380

380

430

430

430

料⾦はフィリピンペソによる価格で、付加価値税（VAT）が含まれており、10％のサービス料、および2.2％の地⽅⾃治税が加算されます

200

Php

アイスティーと冷たいジュース

Php

80

80

120

120

130

130

130

Php

ソフトドリンク

COKE REGULAR

COKE ZERO

SPRITE

ROYAL TRU ORANGE

GINGER ALE

SCHWEPPES SODA WATER

SCHWEPPES TONIC WATER

Php

220

220

ボトル⼊り飲料⽔

EVIAN STILL WATER 750 ML

EVIAN SPARKLING WATER 750ML

Php

550

⽩ワイン

CHÂTEAU HOSTENS-PICANT GRANGENEUVE BLANC,
SAUVIGNON, SÉMILLON, MUSCADELLE, FRANCE

1,800

1,900

1,900

TEMPUS TWO, SHIRAZ, AUSTRALIA

CONDOR PEAK MALBEC, ARGENTINA

WOODBRIDGE, CABERNET SAUVIGNON, USA

DOMAINE DE MAUPERTHUIS IRANCY, PINOT NOIR, FRANCE

                          

1,800

1,900

450

475

700

Php Php

140

150

210

140

150

150

⾚ワイン

シャンパン、スパークリングワイン

デザートワインとロゼワイン

RICHLAND MOSCATO ROSA, AUSTRALIA

THE BEACH HOUSE, PINOTAGE, BLANC DE NOIR, 
SOUTH AFRICA

MINUTY M, SYRAH, CINSAULT, GRENACHE, FRANCE

1,900

1,900

475

475

900

150

150

280

580

580

1,090

Php Php

ROMIO PROSECCO EXTRA DRY, ITALY

DOMAINE CHANDON BRUT, ARGENTINA

DOMAINE CHANDON BRUT ROSE, ARGENTINA

VEUVE CLICQUOT BRUT, NV FRANCE

VEUVE CLICQUOT BRUT ROSE, NV FRANCE

 

560

1,800

2,800

3,600

7,800

1,070

3,120

170

540

Php Php

Php Php

2,800 840

4,000

10,500

840

2,320

1,190

2,800

4,900

3,600

700 210

200

200 60

200 60

200 60

270

270

90

90

220 70

220 70

220 70

220 70

220 70

550


