おつまみ	Php	Shangri-La	メインコース	Php	Shangri-La
ハンドカット サツマイモフライ GF V	470	Circle 150	ペリペリチキン GF C コーンのグリル、ガーリックポテトのロースト	990	Circle 300
コリアンダーマヨネーズ ハンドカット トリュフフライ V GF	580	180	じっくりグリルしたパイナップル ベビーバック リブ PDF	1600	490
ライム・パルメザンアイオリ ベイクド バッファローチキンウィング	680	210	パイナップルのグリル、カイラン ギリシャ風タコのグリル SF N GF DF	1,100	340
ブルーチーズディップ	580	180	マッシュド ベビーポテト、バジルペースト ボラカイ風魚の切り身のオーブン焼き SF GF DF	1,100	340
クリスピーイカフライ SF タジキソース			ガーデンザラダ、地中海風サルサーガーリックレモン風味の海老のグリル SF GF	1,500	460
タイ風シュリンプケーキ SF C スイートチリソース	780	240	ガーデンサラダ、レモンのカット		
ア <mark>ボカド</mark> ブルスケッタ VG N 全粒粉パン	680	210	トンカツとカツソース DF P トンカツ、キャベツの千切り	800	250
チーズチョリソーケサディア P S スパイシーサワークリーム・ディップソース	780	240	グリル料理	Php	Shangri-La
			ジャッククリーク リブアイ、オーストラリア産、 350G	5,900	Circle 1,790
サラダと前菜	Php	Shangri-La Circle	お好みのソースをお選びください。 チミチュリ、赤ワイン、グリーンペッパーコーン		
ローストナッツ入りガーデンサラダ N V VG DF RN 葉野菜、トマト、ラディッシュ、ニンジン、キャベツ	680	210	赤ワインでマリネしたハンガーステーキの炭火焼き 韓国風牛バラ肉 N DF	2,800 1,800	850 550
葉野菜、トマト、ラディッシュ、ニンジン、キャベツ ゴールデンレーズン、アボカド、熟成バルサミコドレッシング ギリシャ風サラダ V GF	850	260	ロブスターのグリル、ガーリックとハーブのバター SF	5,800	1,760
トマト、ギュウリ、カラマタオリーブ、ピーマン、 オニオン、赤ワインビネガー、フェタチーズ、オレガノドレッシング		200	チキン胸肉、トマトサルサとフェタチーズがけ GF	980 1,400	300
チェリートマトとボッコンチーニのサラダ V GF ミント、バジル、レモン汁とガーリック風味のオイル	580	180	醤油でマリネしたマグロのステーキ SF DF RN シーフードグリル盛り合わせ SF	8,900	430 2,100
タイ風キュウリとハーブのサラダ VG N GF DF 数種のタイハーブ、からし菜、クリスピーオニオン、 ピーナッツ、レモングラス・ガーリックドレッシング	460	140	オーシャンロブスター半身、イカI切れ、ホタテ2個、タコの脚2本 エビ3尾、魚の切り身I切れ、グリーンサラダ お好みのソースをお選びください。		
シーザーサラグ SFD	640	200	サイドディッシュ	Dha	Shangri-La
デンチョビ、サンドライチェリートマト、オレガノクルトン パルメザン 粉チーズ ・ チキン胸肉のトッピング P SF	780	240	クリーミーほうれん草 V	Php	Circle
オレガノチキン胸肉のトッピング SF Pサーモンのセビーチェ、レチェ・デ・ティグレ(虎のミルク)	980 790	300 240	ポテトフライ VVG	370 330	120
がけ SF C GF コリアンダー、レッドオニオン、スイートコーン、サツマイ モセロリ	770	240	軸付きコーンのグリル VVG カリフラワーのロースト VVG GF DF	340 360	110 110
マグロのたたき ごま衣 SF N DF RN シャロット、ネギ、生姜、かつお節、醤油ドレッシング	960	300	トリュフ入りマッシュポテト V GF フライドガーリックライス V GF	430 120	140 40
キヌアとケールのサラダ VG GF カラマンシードレッシング	780	240	ライス V GF	80	30
			焼きたてピザ	Php	Shangri-La Circle
ポケボウル	Php	Shangri-La Circle	フルッティ ディ マーレ SF ムール貝、エビ、イカ、アサリ、アンチョビ	960	300
シャングリ・ラ RN V VG ジャスミン ココナッツライス、クリスピー豆腐、赤キャベツ、スイートコーン、砕いたピーナッツ、カイワレ大根、 ネギ、マンゴー、すりおろしココナッツ、チリ コリアンダー、カットレモン、味噌生姜ドレッシング	480	150	バーベキューポーク ピザ P モッツァレラチーズ、トマトソース、キャラメリゼしたオニオン、 豚バラロースト	980	300
コアック、テリ コリアフォー、カットレモン、味噌主要トレッシンク スパイシーシュリンプ SF N DF バスマティライス マンゴー、アボカド、豆腐、ワカメ、枝豆、キュウリ、 チェリートマト、ミックスシード ごまドレッシング	580	180	ピカンテ P サラミ スピアナータ、トマトソース、オニオン、ガーリック、 フェタチーズ、ナス、ピーマン	950	290
チキンの照り焼き N DF 玄米、キュウリ、ビーツ、コーン、赤キャベツニンジンの千切り、海苔、トマト、ニンジン、チアシード 照り焼きドレッシング	560	170	ブファリーナ マルゲリータ V 水牛のモッツァレラチーズ、ローマトマト、トマトソース、 フレッシュバジル	920	280
			クワトロ フォルマッジ V フォンティーナチーズ、モッツァレラチーズ、パルメザンチーズ、	980	300
サンドイッチ、バーガー、タコス	Php	Shangri-La Circle	ゴルゴンゾーラチーズ		
グルメバーガー P アンガスビーフパティ、オニオンジャム、ルッコラ、トマト、 コンテチーズ、ベーコン バーベキューソース、	1,100	340	プロシュート P パルメザンチーズ、モッツァレラチーズ、トマトソース、パルマハム、 マッシュルーム、ルッコラ	960	300
マルケス ホットサンド C バゲット、ラム・ビーフソーセージ、キャラメリゼしたピーマン オニオン、チェリートマト、ハリッサソース	880	270	トロピカール トマトソース、モッツァレラチーズ、パイナップル、ピーマン、 オニオン、チキン	960	300
ビーガン テンペ クラブサンド VG V バーベキュー テンペ、スモークパプリカ、サワードウ ブレッド アボカド、トマト、レタス	780	240	ペパロニ P トマトソース、モッツァレラチーズ、ペパロニ、ピーマン、オリーブ	960	300
じっくりグリルしたビーフ ブリスケット C ブリオッシュバゲット、チェダーチーズ、赤キャベツ, オニオンリング、 ハラペーニョ、ディルピクルス	890	270	ベジタリアン ガーデン VG V DF アーティチョーク、チェリートマト、カラマタオリーブ、トマトソース、 マン、ズッキーニ、オニオン、ビーガンチーズ	ピー ⁹⁸⁰	300
チキン挽肉のタコス GF C キャベツの千切り、アボカド、サツマイモ、ブラックビーンズ ガーリック サワークリーム ソース	580	180	グルテンフリー ピザ GF 当店のピザはすべてグルテンフリーの生地でお作りできます。		
シュリンプアドボのタコス SF GF C 赤キャベツ、ネギ、コリアンダー、サワークリーム	760	230	デザート	Php	Shangri-La Circle
			アサイーボウル N VG GF ブルーベリー、ストロベリー、バナナ、マンゴー、ココナッツミルク	720	220
パスタ	Php	Shangri-La Circle	ココナッツとホワイトチョコレートのチーズケーキ S DF ホワイトチョコレートソース	390	120
3 種のチーズのベイクドニョッキ、ほうれん草入り V オリーブオイル、オニオン、ガーリック、ほうれん草、水牛のモッツァレ ラチーズ、リコッタチーズ、パルメザン粉チーズ	780	240	ウベクレームブリュレ GF ブラウンシュガーでキャラメリゼ	390	120
ラテース、リコッタテース、ハルメサン材テース スパゲッティ アラ カルボナーラ P グアンチャーレ、卵の黄身、パルメザンチーズ	990	300	マンゴーサゴ VG GF アーモンドミルク、タピオカパール	390	120
	990	300	チュロス N チョコレートディップ	390	120
リングイネ アロ スコーリオ SF DF アサリ、ムール貝、ホタテ、エビ、イカ、ガーリック、 チェリートマト、白ワイン、パセリ			ハロハロ GF かき氷、無糖練乳、豆の甘煮、ミックスフルーツ	390	120
フジッリ アル ペスト V N 自家製バジルペースト、松の実、パルメザンチーズ	760	230	季節のフルーツ盛り合わせ	390	120
ガーリック ロブスター タリアテッレ SF DF S C ガーリック、チリフレーク、パセリ、白ワイン、パン粉	2,900	880	シグネチャーサンデー	PI	Shangri La
クリーミー マッシュルーム ベーコン ペンネ P ボタンマッシュルーム、ベーコン、パセリ、パルメザンチーズ	790	240	バウンティ N	Php 480	Shangri-La Circle
グルテンフリーのパスタもご用意しております			バワンティ N ダバオチョコレート、ココナッツアイスクリーム、 すりおろしココナッツ、ホットチョコレートソース、ホイッ <mark>プクリーム</mark>	400	150
スープ	Php	Shangri-La	キャラメル & クリーム 塩キャラメル、ストロベリー&クリーム、抹茶ジェラート ストロベリークーリ、ホイップクリーム	480	150
爽やかなガスパッチョ V VG RN 一口大に切ったピーマン、バジル、オリーブオイル、ガーリッククルトン	480	Circle 150	フェスティバル デ チョコラテ レチェス N シチリア産ピスタチオ、ダークナッツ、クアトロレチェス ケーキ	480	150
ポークとシュリンプのワンタンスープ SF DF P チキンスープ、ドライシュリンプ、青梗菜、ネギ	580	180	ホットチョコレートソース、ホイップクリーム チエロココナッツ パンダン RN	480	150
			ココナッツ、パンダンデイスクリーム、すりおろしココナッツ、 ライスパフ		

C - 唐辛子を含むN - ナッツを含みますP - 豚肉S - 特製料理V - ベジタリアンVG - ビーガンGF - グルテンフリーDF - 乳製品不使用SF - シーフードRN - 自然に溶け込んだ味覚



シャンパン、スパークリングワイン

	Php	Shangri-L Circle	a La Php	Shangri-La Circle	
ROMIO PROSECCO EXTRA DRY, ITALY	560	170	2,800	840	
DOMAINE CHANDON BRUT, ARGENTINA			3,600	1,070	
DOMAINE CHANDON BRUT ROSE, ARGENTINA			4,000	1,190	
VEUVE CLICQUOT BRUT, NV FRANCE	1,800	540	7,800	2,320	
VEUVE CLICQUOT BRUT ROSE, NV FRANCE			10,500	3,120	

白ワイン

	Php	Shangri-La Circle	Php	Shangri-La Circle
TEMPUS TWO, PINOT GRIS, AUSTRALIA	450	140	1,800	540
CONDOR PEAK, CHARDONNAY, ARGENTINA	475	150	1,900	570
WILD HOUSE, CHENIN BLANC, SOUTH AFRICA	475	150	1,900	570
CHÂTEAU HOSTENS-PICANT GRANGENEUVE BLANC, SAUVIGNON, SÉMILLON, MUSCADELLE, FRANCE	700	210	2,800	840

赤ワイン

	Php	Shangri-La Circle	Php	Shangri-La Circle	
TEMPUS TWO, SHIRAZ, AUSTRALIA	450	140	1,800	540	
CONDOR PEAK MALBEC, ARGENTINA	475	150	1,900	570	
WOODBRIDGE, CABERNET SAUVIGNON, USA	700	210	2,800	840	
DOMAINE DE MAUPERTHUIS IRANCY, PINOT NOIR, FRANCE			4,900	1,460	

デザートワインとロゼワイン

	Php	Shangri-La Circle	Php	Shangri-La Circle	
RICHLAND MOSCATO ROSA, AUSTRALIA	475	150	1,900	580	
THE BEACH HOUSE, PINOTAGE, BLANC DE NOIR, SOUTH AFRICA	475	150	1,900	580	
MINUTY M, SYRAH, CINSAULT, GRENACHE, FRANCE	900	280	3,600	1,090	

アイスティーと冷たいジュース

	Php	Circle
シエロアイスティー	200	60
アップルジュース	200	60
クランベリージュース	200	60
オレンジジュース	200	60
パイナップルジュース	200	60
ダランダンジュース	270	90
マンゴージュー <mark>ス</mark>	270	90

フレッシュ フルーツジュースとシェイク

Р	hp	Shangri-La Circle
フレッシュ ココナッツ <mark>ジュース 35</mark>	70	120
季節のフレッシュジュース 35	70	120
季節のフレッシュシェイク 39	? 0	120

ソフトドリンク

	Php	Shangri-La Circle
COKE REGULAR	220	70
COKE ZERO	220	70
SPRITE	220	70
ROYAL TRU ORANGE	220	70
GINGER ALE	220	70
SCHWEPPES SODA WATER	220	70
SCHWEPPES TONIC WATER	220	70

ボトル入り飲料水

	Php	Circle
EVIAN STILL WATER 750 ML	550	170
EVIAN SPARKLING WATER 750ML	550	170

ビール

	Pnp	Circle
SAN MIGUEL LIGHT, PHILIPPINES	250	80
SAN MIGUEL PALE PILSEN, PHILIPPINES	250	80
ASAHI, JAPAN	380	120
CORONA, MEXICO	380	120
BIERDE DES AMIS, LA BLONDE 5.8%, BELGIUM	430	130
BIERDE DES AMIS, TRIPLE 8.5%, BELGIUM	430	130
BIERDE DES AMIS, CR(H)AZY IPA 5.5%, BELGIUM	430	130



